
　　　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　　　平素は弊社商品にご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　さて、弊社取り扱い「Ritchey」WCS商品の仕様変更について
　　　お知らせいたします。

　　　何卒ご理解、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

【変更内容】

全WCS商品のロゴデザインが下記の通り変更となります。

モデルやサイズ毎に入れ替わりのタイミングが異なるため、
ロゴデザインはご指定いただけません。予めご了承ください。

価格に変更はございません。

商品 仕様変更のお知らせ

ご不明点につきましては、フカヤ取り扱いショップまでお問い合わせください。


